
Strana 20 TĚŠÍNSKÉ LISTY | 6/2022

HISTORICKÁ BUDOVA MUZEA TĚŠÍNSKA
Hlavní třída 115/15, Český Těšín

ceskytesin@muzeumct.cz
+420 558 711 866
www.muzeumct.cz
ÚT–NE 9:00–17:00

MUZEJNÍ DEN DĚTÍ
5. 6. 2022, 10:00–16:30

Přijďte oslavit den dětí do muzea – bude vás čekat  
něco sladkého na zub a opět ožijí postavy z pověstí

HRACÍ STROJKY ZE SBÍREK MUZEA TĚŠÍNSKA
2. 6. 2022, 17:00 

Přednáška v rámci Klubu Muzea Těšínska,  
přednáší Mgr. Kateřina Stenchlá

KOLEKCJA KSIĘDZA SZERSZNIKA. WYSTAWA 
JUBILEUSZOWA Z OKAZJI 220. ROCZNICY 

ZAŁOŻENIA MUZEUM W CIESZYNIE
15. 6. 2022, 17:00 

Komentovaná prohlídka v rámci Klubu Muzea Těšínska, 
výstavou provází ředitelka Muzeum Śląska Cieszyńskiego 

mgr Irena French

VIVAT JOSEF BOŽEK! – 2. výročí otevření 
Historické budovy Muzea Těšínska

18. 6. 2022, 9:00–20:00
Vstupte do doby před více než 200 lety,  

do času empíru – zažijte den plný páry, dobového tance, 
šarmantních dam, elegantních fyzilírů c. k. pěšího pluku 

a mnoho dalšího

ARCHEOPARK CHOTĚBUZ-PODOBORA
Karvinská 455 | 735 61 Chotěbuz 

+420 552 309 133 | archeopark@muzeumct.cz 
www.archeoparkchotebuz.cz 

www.muzeumct.cz
ÚT–PÁ 8:00–16:00, SO–NE 9:00–17:00

ČERT A KÁČA 
11. června, 11:00 a 14:00 

Známá lidová pohádka o Káče, která se chtěla vdát. Ale kde najít ženicha? 
To by v tom byl ČERT, aby se jí to nepovedlo. Divadelní představení divadla 

SemTamFór plné překvapivých scén a písniček s humornou nadsázkou,  
při kterém se pobaví nejen malí diváci

POSTAV SI POLOZEMNICI
26. června, 9:00–17:00

Chtěli byste si pořídit vlastní staroslovanskou polozemnici,  
ale nemáte pro ni doma dost místa? Nevadí!  

Přijďte si k nám zkusit vyrobit alespoň její zmenšenou verzi
Změna programu vyhrazena

HISTORICKÁ BUDOVA MUZEA TĚŠÍNSKA
Hlavní třída 115/15, Český Těšín

ceskytesin@muzeumct.cz
+420 558 711 866
www.muzeumct.cz
ÚT–NE 9:00–17:00

MUZEJNÍ DEN DĚTÍ
5. 6. 2022, 10:00–16:30

Přijďte oslavit den dětí do muzea – bude vás čekat  
něco sladkého na zub a opět ožijí postavy z pověstí

HRACÍ STROJKY ZE SBÍREK MUZEA TĚŠÍNSKA
2. 6. 2022, 17:00 

Přednáška v rámci Klubu Muzea Těšínska,  
přednáší Mgr. Kateřina Stenchlá

KOLEKCJA KSIĘDZA SZERSZNIKA. WYSTAWA 
JUBILEUSZOWA Z OKAZJI 220. ROCZNICY 

ZAŁOŻENIA MUZEUM W CIESZYNIE
15. 6. 2022, 17:00 

Komentovaná prohlídka v rámci Klubu Muzea Těšínska, 
výstavou provází ředitelka Muzeum Śląska Cieszyńskiego 

mgr Irena French

VIVAT JOSEF BOŽEK! – 2. výročí otevření 
Historické budovy Muzea Těšínska

18. 6. 2022, 9:00–20:00
Vstupte do doby před více než 200 lety,  

do času empíru – zažijte den plný páry, dobového tance, 
šarmantních dam, elegantních fyzilírů c. k. pěšího pluku 

a mnoho dalšího

ARCHEOPARK CHOTĚBUZ-PODOBORA
Karvinská 455 | 735 61 Chotěbuz 

+420 552 309 133 | archeopark@muzeumct.cz 
www.archeoparkchotebuz.cz 

www.muzeumct.cz
ÚT–PÁ 8:00–16:00, SO–NE 9:00–17:00

ČERT A KÁČA 
11. června, 11:00 a 14:00 

Známá lidová pohádka o Káče, která se chtěla vdát. Ale kde najít ženicha? 
To by v tom byl ČERT, aby se jí to nepovedlo. Divadelní představení divadla 

SemTamFór plné překvapivých scén a písniček s humornou nadsázkou,  
při kterém se pobaví nejen malí diváci

POSTAV SI POLOZEMNICI
26. června, 9:00–17:00

Chtěli byste si pořídit vlastní staroslovanskou polozemnici,  
ale nemáte pro ni doma dost místa? Nevadí!  

Přijďte si k nám zkusit vyrobit alespoň její zmenšenou verzi
Změna programu vyhrazena

Najdete nás na Facebooku, 

Přinášíme informace (nejen) 

www.muzeumct.cz


